
KELOMPOK KERJA PEMILIHAN PENYEDIA
KATALOG ELEKTRONIK LOKAL RUMAH LAYAK HUNI CLUSTER 4

BIRO PENGADAAN BARANG DAN JASA SEKRETARIAT DAERAH ACEH

BERITA ACARA HASIL PEMILIHAN PENYEDIA
Pemilihan Penyedia Katalog Elektronik Lokal

Pembangunan Rumah Layak Huni Tahap II Cluster 4 (Aceh Timur, Langsa dan Aceh Tamiang)
No : 01-B.2/BAHP/C.4/RLH/VIII/2019

Pada hari ini Selasa, tanggal Dua Puluh Tujuh bulan Agustus tahun Dua Ribu Sembilan Belas,
telah dibuat Berita Acara Hasil Pemilihan Penyedia untuk Pemilihan Penyedia Katalog
Elektronik Lokal Pembangunan Rumah Layak Huni Tahap II Cluster 4 (Aceh Timur, Langsa
dan Aceh Tamiang) dengan metode pemilihan melalui non-tender dengan negosiasi:

A. Pembukaan Penawaran
Hingga batas akhir pemasukan penawaran, terdapat 95 (sembilan puluh lima) peserta

yang memasukkan penawaran yaitu:

NO. PERUSAHAAN

1 CV. MATANG BUNGONG
2 CV. MULTI KARYA BARU
3 CV. NANDA YUSHA
4 CV. KANA FATHUR PRATAMA
5 CV. MADAT CEUDAH
6 CV. JAYA MUDA
7 CV. METRO
8 CV. RAWA BANGUN
9 CV. ACEH CREMONA CONSTRUCTION

10 CV. ADINDA LESTARI
11 CV. MEUDANG JAYA
12 CV. ATANA
13 CV. ANATAREN JAYA
14 CV. TRIPAL GLOBAL
15 CV. PUTRA GRAHA PERSADA
16 CV. SUKSES MANDIRI
17 CV. RAMBIDEUN ENG
18 CV. KASIH SAYANG
19 CV. GENESIS PHILOS
20 CV. ZIRA PRATAMA
21 CV. AMM CONSTRUCTION
22 CV. INSPIRATION GLOBAL GROUP
23 CV. MONISA PRATAMA MANDIRI
24 CV. SULTAN ANANDA
25 PT. BATEE KEMUNENG JAYA
26 CV. TOMBAK LAYAR
27 CV. BINA ATAKANA
28 CV. CAHAYA SENJA
29 CV. PERDANA KONSTRUKSI
30 CV. ADE RYZKI& CO
31 CV. RATIH COORPORATION
32 CV. KRIYA PRATAMA
33 CV. GELENTA JAYA
34 CV. SINAR PELANGI
35 CV. NUZUL SEJAHTERA
36 CV. CIPTA USAHA
37 CV. PELANGI ANTAR NUSA
38 CV. ARON JAYA
39 CV. NUANSA GADING MAS
40 CV. AL FATH MOEDA
41 CV. BERSAMA EKA MAS
42 CV. AL FATH ACEH TRUSS
43 CV. EKA MAS TUNGGAL
44 CV. NAFSA MANDIRI
45 CV. BAKRI JAYA INTERPRISE
46 CV. DOLAH JAYA
47 CV. ADAMI KARYA
48 CV. LOTUS COMMUCATION
49 CV. SULTAN KUTA AWE
50 CV. HAFINDO



51 CV. BEURATA MAKMUE
52 CV. TAMIANG JAYA
53 CV. FARIS AUDAH
54 CV. GREEN KONSTRUKSI
55 CV. SAUDAGAR TAMIANG
56 CV. PROPOREOUS NANGGROE ACEH
57 CV. ASOE NANGGROE
58 CV. ARI RAHAYU
59 CV. SYAZAR
60 CV. SABAN JAYA
61 CV. HIDAYAH JAYA
62 CV. TINTA KONSTRUKSI
63 CV. IP
64 CV. PERMATA BUNDA
65 CV. GEDUNG PUNTI
66 CV. NAGOYA
67 CV. SIGMA MOMEN HIGHWAY
68 CV. PUTRA MANDIRI PERKASA
69 CV. BOTREN JAYA
70 CV. JIMATSU
71 CV. ALDUWANA
72 CV. ALAS MANDIRI UTAMA
73 CV. ALAM MITRA PERKASA
74 PT. ALIF AULIA PERKASA
75 CV. ATA IDICUT PUTRA
76 CV. ATA INDO PUTRA
77 CV. ALPHA KONSTRUKSI
78 CV. MAWAR INDAH
79 CV. FILIA
80 PT. KANA TEXINDO
81 PT. MITRA AGUNG INDONESIA INFRASRUKTUR
82 CV. WIDYA MITRA PERSADA
83 CV. HARAPAN BARU
84 CV. JASA KOPERASI
85 PT. NR PERDANA
86 CV. BINTANG ANASTASYA FORTUNA
87 CV. MULYA AKBAR JAYA
88 CV. VULKANIS
89 CV. JALSANI
90 CV. BAJA SARI
91 CV. BALQIS
92 CV. BINA KARYA MANDIRI
93 CV. BINA GUNA
94 CV. ARTHAYADHA UTAMA
95 CV. ERAS GRUOP



B. Evaluasi Penawaran
1. Evaluasi Administrasi

NO. PERUSAHAAN HASIL
EVALUASI KETERANGAN

1 CV. MATANG BUNGONG Lulus -

2 CV. MULTI KARYA BARU Tidak Lulus
Surat Penawaran tidak

menyebutkan Masa
Berlaku

3 CV. NANDA YUSHA Lulus -

4 CV. KANA FATHUR PRATAMA Lulus -

5 CV. MADAT CEUDAH Lulus -

6 CV. JAYA MUDA Lulus -

7 CV. METRO Lulus -

8 CV. RAWA BANGUN Lulus -

9 CV. ACEH CREMONA
CONSTRUCTION Lulus -

10 CV. ADINDA LESTARI Lulus -

11 CV. MEUDANG JAYA Lulus -

12 CV. ATANA Lulus -

13 CV. ANATAREN JAYA Lulus -

14 CV. TRIPAL GLOBAL Lulus -

15 CV. PUTRA GRAHA PERSADA Lulus -

16 CV. SUKSES MANDIRI Lulus -

17 CV. RAMBIDEUN ENG Lulus -

18 CV. KASIH SAYANG Lulus -

19 CV. GENESIS PHILOS Lulus -

20 CV. ZIRA PRATAMA Lulus -

21 CV. AMM CONSTRUCTION Lulus -

22 CV. INSPIRATION GLOBAL GROUP Lulus -

23 CV. MONISA PRATAMA MANDIRI Lulus -

24 CV. SULTAN ANANDA Lulus -

25 PT. BATEE KEMUNENG JAYA Lulus -

26 CV. TOMBAKLAYAR Lulus -

27 CV. BINA ATAKANA Lulus -

28 CV. CAHAYA SENJA Lulus -

29 CV. PERDANA KONSTRUKSI Lulus -

30 CV. ADE RYZKI & CO Lulus -

31 CV. RATIH COORPORATION Lulus -

32 CV. KRIYA PRATAMA Lulus -

33 CV. GELENTA JAYA Lulus -

34 CV. SINAR PELANGI Lulus -



35 CV. NUZUL SEJAHTERA Lulus -

36 CV. CIPTA USAHA Lulus -

37 CV. PELANGI ANTAR NUSA Lulus -

38 CV. ARON JAYA Lulus -

39 CV. NUANSA GADING MAS Lulus -

40 CV. AL FATH MOEDA Lulus -

41 CV. BERSAMA EKA MAS Lulus -

42 CV. AL FATH ACEH TRUSS Lulus -

43 CV. EKA MAS TUNGGAL Lulus -

44 CV. NAFSA MANDIRI Lulus -

45 CV. BAKRI JAYA INTERPRISE Lulus -

46 CV. DOLAH JAYA Lulus -

47 CV. ADAMI KARYA Lulus -

48 CV. LOTUS COMMUCATION Lulus -

49 CV. SULTAN KUTA AWE Lulus -

50 CV. HAFINDO Lulus -

51 CV. BEURATA MAKMUE Lulus -

52 CV. TAMIANG JAYA Lulus -

53 CV. FARIS AUDAH Lulus -

54 CV. GREEN KONSTRUKSI Lulus -

55 CV. SAUDAGAR TAMIANG Lulus -

56 CV. PROPOREOUS NANGGROE ACEH Lulus -

57 CV. ASOE NANGGROE Lulus -

58 CV. ARI RAHAYU Lulus -

59 CV. SYAZAR Lulus -

60 CV. SABAN JAYA Lulus -

61 CV. HIDAYAH JAYA Lulus -

62 CV. TINTA KONSTRUKSI Lulus -

63 CV. IP Lulus -

64 CV. PERMATA BUNDA Lulus -

65 CV. GEDUNG PUNTI Lulus -

66 CV. NAGOYA Lulus -

67 CV. SIGMA MOMEN HIGHWAY Lulus -

68 CV. PUTRA MANDIRI PERKASA Lulus -

69 CV. BOTREN JAYA Lulus -

70 CV. JIMATSU Lulus -

71 CV. ALDUWANA Lulus -

72 CV. ALAS MANDIRI UTAMA Lulus -



73 CV. ALAM MITRA PERKASA Lulus -

74 PT. ALIF AULIA PERKASA Lulus -

75 CV. ATA IDICUT PUTRA Lulus -

76 CV. ATA INDO PUTRA Lulus -

77 CV. ALPHA KONSTRUKSI Lulus -

78 CV. MAWAR INDAH Lulus -

79 CV. FILIA Lulus -

80 PT. KANA TEXINDO Lulus -

81 PT. MITRA AGUNG INDONESIA
INFRASRUKTUR Lulus -

82 CV. WIDYA MITRA PERSADA Lulus -

83 CV. HARAPAN BARU Lulus -

84 CV. JASA KOPERASI Lulus -

85 PT. NR PERDANA Lulus -

86 CV. BINTANG ANASTASYA FORTUNA Lulus -

87 CV. MULYA AKBAR JAYA Lulus -

88 CV. VULKANIS Lulus -

89 CV. JALSANI Lulus -

90 CV. BAJA SARI Lulus -

91 CV. BALQIS Lulus -

92 CV. BINA KARYA MANDIRI Lulus -

93 CV. BINA GUNA Lulus -

94 CV. ARTHA YADHA UTAMA Lulus -

95 CV. ERAS GRUOP Lulus -



2. Evaluasi Kualifikasi dan Pembuktian Kualifikasi

NO PERUSAHAAN HASIL EVALUASI
KUALIFIKASI

HASIL
PEMBUKTIAN
KUALIFIKASI

KETERANGAN

1 CV. MATANG
BUNGONG Lulus Lulus -

2 CV. NANDA YUSHA Lulus Lulus -

3 CV. KANA FATHUR
PRATAMA Lulus Lulus -

4 CV. MADAT CEUDAH Lulus Lulus -

5 CV. JAYA MUDA Lulus Tidak Lulus

1). Tidak melampirkan surat
penawaran.
2). Tidak melampirkan pengalaman
perusahaan.
3). Tidak melampirkan SKT, NPWP,
KTP Tenaga Tetap.

6 CV. METRO Lulus Tidak Lulus

1). Tidak bisa menunjukan
pengalaman perusahaan.
2). Tidak melampirkan NPWP, KTP
Tenaga Tetap

7 CV. RAWA BANGUN Lulus Lulus -

8 CV. ACEH CREMONA
CONSTRUCTION Lulus Lulus -

9 CV. ADINDA LESTARI Tidak Lulus Tidak Lulus
1). SBU habis masa berlaku.
2). Tidak melampirkan SKT, ijazah,
NPWP, KTP Tenaga Tetap

10 CV. MEUDANG JAYA Lulus Lulus -

11 CV. ATANA Lulus Lulus -

12 CV. ANATAREN JAYA Tidak Lulus Tidak Lulus

1). Tidak melampirkan Formulir isian
kualifikasi
2). Tidak melampirkan bukti tenaga
tetap

13 CV. TRIPAL GLOBAL Lulus Lulus -

14 CV. PUTRA  GRAHA
PERSADA Lulus Lulus -

15 CV. SUKSES MANDIRI Lulus Lulus -

16 CV. RAMBIDEUN ENG Lulus Lulus -

17 CV. KASIH SAYANG Tidak Lulus Tidak Lulus

1). Tidak bisa menunjukan
pengalaman perusahaan.
2) Tidak melampirkan bukti tenaga
tetap.

18 CV. GENESIS PHILOS Lulus Lulus -



19 CV. ZIRA PRATAMA Lulus Lulus -

20 CV. AMM
CONSTRUCTION Lulus Lulus -

21 CV. INSPIRATION
GLOBAL GROUP Lulus Lulus -

22 CV. MONISA PRATAMA
MANDIRI Lulus Lulus -

23 CV. SULTAN ANANDA Lulus Lulus -

24 PT. BATEE KEMUNENG
JAYA Tidak Lulus Tidak Lulus Kualifikasi Usaha Menengah

25 CV. TOMBAK LAYAR Lulus Lulus -

26 CV. BINA ATAKANA Lulus Lulus -

27 CV. CAHAYA SENJA Lulus Lulus -

28 CV. PERDANA
KONSTRUKSI Lulus Lulus -

29 CV. ADE RYZKI& CO Lulus Lulus -

30 CV. RATIH
COORPORATION Lulus Lulus -

31 CV. KRIYA PRATAMA Lulus Lulus -

32 CV. GELENTA JAYA Lulus Lulus

33 CV. SINAR PELANGI Lulus Lulus -

34 CV. NUZUL SEJAHTERA Lulus Lulus -

35 CV. CIPTA USAHA Lulus Lulus -

36 CV. PELANGI ANTAR
NUSA Lulus Lulus -

37 CV. ARON JAYA Lulus Lulus -

38 CV. NUANSA GADING
MAS Lulus Lulus -

39 CV. AL FATH MOEDA Lulus Lulus -

40 CV. BERSAMA EKA MAS Lulus Lulus -

41 CV. AL FATH ACEH
TRUSS Lulus Lulus -

42 CV. EKA MAS TUNGGAL Lulus Lulus -

43 CV. NAFSA MANDIRI Lulus Lulus -

44 CV. BAKRI JAYA
INTERPRISE Lulus Lulus -



45 CV. DOLAH JAYA Lulus Lulus -

46 CV. ADAMI KARYA Lulus Lulus -

47 CV. LOTUS
COMMUCATION Lulus Lulus -

48 CV. SULTAN KUTA AWE Lulus Lulus -

49 CV. HAFINDO Lulus Lulus -

50 CV. BEURATA MAKMUE Lulus Lulus -

51 CV. TAMIANG JAYA Lulus Lulus -

52 CV. FARIS AUDAH Lulus Tidak Lulus Tidak menghadiri pembuktian

53 CV. GREEN
KONSTRUKSI Lulus Lulus -

54 CV. SAUDAGAR
TAMIANG Lulus Lulus -

55 CV. PROPOREOUS
NANGGROE ACEH Lulus Lulus -

56 CV. ASOE NANGGROE Lulus Lulus -

57 CV. ARI RAHAYU Lulus Lulus -

58 CV. SYAZAR Lulus Lulus -

59 CV. SABAN JAYA Lulus Lulus -

60 CV. HIDAYAH JAYA Lulus Lulus -

61 CV. TINTA KONSTRUKSI Lulus Lulus -

62 CV. IP Lulus Lulus -

63 CV. PERMATA BUNDA Lulus Lulus -

64 CV. GEDUNG PUNTI Lulus Lulus -

65 CV. NAGOYA Lulus Lulus -

66 CV. SIGMA MOMEN
HIGHWAY Lulus Lulus -

67 CV. PUTRA MANDIRI
PERKASA Lulus Lulus -

68 CV. BOTREN JAYA Lulus Lulus -

69 CV. JIMATSU Tidak Lulus Tidak Lulus SBU habis Masa  Berlaku

70 CV. ALDUWANA Lulus Lulus -



71 CV. ALAS MANDIRI
UTAMA Lulus Lulus -

72 CV. ALAM MITRA
PERKASA Lulus Lulus -

73 PT. ALIF AULIA PERKASA Lulus Lulus -

74 CV. ATA IDICUT PUTRA Lulus Lulus -

75 CV. ATA INDO PUTRA Lulus Lulus -

76 CV. ALPHA
KONSTRUKSI Lulus Lulus -

77 CV. MAWAR INDAH Lulus Lulus -

78 CV. FILIA Lulus Lulus -

79 PT. KANA TEXINDO Lulus Lulus -

80
PT. MITRA AGUNG
INDONESIA
INFRASRUKTUR

Tidak Lulus Tidak Lulus Kualifikasi Usaha Menengah

81 CV. WIDYA MITRA
PERSADA Tidak Lulus Tidak Lulus Tidak melampirkan pengalaman

perusahaan

82 CV. HARAPAN BARU Lulus Lulus -

83 CV. JASA KOPERASI Lulus Lulus -

84 PT. NR PERDANA Tidak Lulus Tidak Lulus SBU habis Masa  Berlaku

85 CV. BINTANG
ANASTASYA FORTUNA Lulus Lulus -

86 CV. MULYA AKBAR
JAYA Lulus Lulus -

87 CV. VULKANIS Lulus Tidak Lulus Tidak melampirkan bukti tenaga
tetap..

88 CV. JALSANI Lulus Lulus -

89 CV. BAJA SARI Lulus Tidak Lulus Tidak menghadiri pembuktian
kualifikasi

90 CV. BALQIS Lulus Lulus -

91 CV. BINA KARYA
MANDIRI Lulus Lulus -

92 CV. BINA GUNA Lulus Lulus -

93 CV. ARTHA YADHA
UTAMA Tidak Lulus Tidak Lulus Dokumen kualifikasi, teknis dan harga

tidak sesuai Cluster yang dituju

94 CV. ERAS GRUOP Lulus Lulus -



3. Evaluasi Teknis dan Harga
a. Evaluasi Teknis

NO. PERUSAHAAN HASIL
EVALUASITEKNIS KETERANGAN

1 CV. MATANG BUNGONG Lulus -

2 CV. NANDA YUSHA Lulus -

3 CV. KANA FATHUR PRATAMA Lulus -

4 CV. MADAT CEUDAH Lulus -

5 CV. RAWA BANGUN Tidak Lulus

1). Personil Manajer Proyek tidak
melampirkan pengalaman/referensi;
2). Surat pernyataan kesanggupan tidak
dilampirkan.

6 CV. ACEH CREMONA
CONSTRUCTION Lulus -

7 CV. MEUDANG JAYA Lulus -

8 CV. ATANA Lulus -

9 CV. TRIPAL GLOBAL Lulus -

10 CV. PUTRA  GRAHAPERSADA Lulus -

11 CV. SUKSES MANDIRI Lulus -

12 CV. RAMBIDEUN ENG Lulus -

13 CV. GENESIS PHILOS Lulus -

14 CV. ZIRA PRATAMA Lulus -

15 CV. AMM CONSTRUCTION Lulus -

16 CV. INSPIRATION GLOBAL
GROUP Lulus -

17 CV. MONISA PRATAMA
MANDIRI Lulus -

18 CV. SULTAN ANANDA Lulus -

19 CV. TOMBAK LAYAR Lulus -

20 CV. BINA ATAKANA Lulus -

21 CV. CAHAYA SENJA Lulus -

22 CV. PERDANA KONSTRUKSI Lulus -



23 CV. ADE RYZKI& CO Lulus -

24 CV. RATIH COORPORATION Tidak Lulus Surat pernyataan kesanggupan tidak
dilampirkan.

25 CV. KRIYA PRATAMA Tidak Lulus Surat pernyataan kesanggupan tidak
dilampirkan.

26 CV. GELENTA JAYA Lulus -

27 CV. SINAR PELANGI Lulus -

28 CV. NUZUL SEJAHTERA Lulus -

29 CV. CIPTA USAHA Lulus -

30 CV. PELANGI ANTAR NUSA Lulus -

31 CV. ARON JAYA Lulus -

32 CV. NUANSA GADING MAS Lulus -

33 CV. AL FATH MOEDA Tidak Lulus Manajer Proyek tidak melampirkan
pengalaman/referensi

34 CV. BERSAMA EKA MAS Lulus -

35 CV. AL FATH ACEH TRUSS Lulus -

36 CV. EKA MAS TUNGGAL Lulus -

37 CV. NAFSA MANDIRI Lulus -

38 CV. BAKRI JAYA INTERPRISE Lulus -

39 CV. DOLAH JAYA Lulus -

40 CV. ADAMI KARYA Lulus -

41 CV. LOTUS COMMUCATION Lulus -

42 CV. SULTAN KUTA AWE Lulus -

43 CV. HAFINDO Lulus -

44 CV. BEURATA MAKMUE Lulus -

45 CV. TAMIANG JAYA Lulus -

46 CV. GREEN KONSTRUKSI Lulus -

47 CV. SAUDAGAR TAMIANG Lulus -



48 CV. PROPOREOUS
NANGGROE ACEH Lulus -

49 CV. ASOE NANGGROE Lulus -

50 CV. ARI RAHAYU Lulus -

51 CV. SYAZAR Lulus -

52 CV. SABAN JAYA Lulus -

53 CV. HIDAYAH JAYA Lulus -

54 CV. TINTA KONSTRUKSI Lulus -

55 CV. IP Lulus -

56 CV. PERMATA BUNDA Lulus -

57 CV. GEDUNG PUNTI Lulus -

58 CV. NAGOYA Lulus -

59 CV. SIGMA MOMEN
HIGHWAY Lulus -

60 CV. PUTRA MANDIRI
PERKASA Tidak Lulus

1). Daftar Personil tidak dilampirkan
2). Pakta Rencana Keselamatan Kerja (RKK)
tidak dilampirkan.

61 CV. BOTREN JAYA Tidak Lulus Tidak melampirkan Perjanjian Sewa
Peralatan Utama

62 CV. ALDUWANA Lulus -

63 CV. ALAS MANDIRI UTAMA Lulus -

64 CV. ALAM MITRA PERKASA Lulus -

65 PT. ALIF AULIA PERKASA Lulus -

66 CV. ATA IDICUT PUTRA Lulus Tidak melampirkan Surat Pernyataan
Kesanggupan

67 CV. ATA INDO PUTRA Lulus -

68 CV. ALPHA KONSTRUKSI Lulus -

69 CV. MAWAR INDAH Lulus -

70 CV. FILIA Tidak Lulus

1).  Surat Perjanjian Sewa Peralatan Utama
tidak ditandatangani oleh pemberi sewa.
2).  Surat dukungan material penutup atap
dan rangka baja ringan tidak ditandatangani
oleh pemberi dukungan

71 PT. KANA TEXINDO Lulus -



72 CV. HARAPAN BARU Lulus -

73 CV. JASA KOPERASI Lulus -

74 CV. BINTANG ANASTASYA
FORTUNA Lulus -

75 CV. MULYA AKBAR JAYA Lulus -

76 CV. JALSANI Lulus -

77 CV. BALQIS Lulus -

78 CV. BINA KARYAMANDIRI Lulus -

79 CV. BINA GUNA Lulus -

80 CV. ERAS GRUOP Tidak Lulus

1). Tidak melampirkan Perjanjian Sewa
Peralatan Utama
2). Daftar Personil Manajerial tidak
dilampirkan
3). Tidak melampirkan Surat Dukungan
material dan penutup atap.



b. Evaluasi Harga

NO. Perusahaan

Aceh Timur Langsa Aceh Tamiang

Hasil
Evaluasi
Harga

Ket
Type - A Type - D Type - A Type - D Type - A Type - D

Nilai
Penawaran

(Rp)

Nilai
Penawaran
Terkoreksi

(Rp)

Nilai
Penawaran

(Rp)

Nilai
Penawaran
Terkoreksi

(Rp)

Nilai
Penawaran

(Rp)

Nilai
Penawaran
Terkoreksi

(Rp)

Nilai
Penawaran

(Rp)

Nilai
Penawaran
erkoreksi

(Rp)

Nilai
Penawaran

(Rp)

Nilai
Penawaran
Terkoreksi

(Rp)

Nilai
Penawaran

(Rp)

Nilai
Penawaran
Terkoreksi

(Rp)

1 CV. MATANG
BUNGONG 84.860.000 84.860.000 84.840.000 84.840.000 84.800.000 84.800.000 84.850.000 84.850.000 84.820.000 84.820.000 84.780.000 84.780.000 Lulus

2 CV. NANDA YUSHA 84.700.000 84.700.000 84.740.000 84.740.000 84.720.000 84.720.000 84.730.000 84.730.000 84.790.000 84.790.000 84.790.000 84.790.000 Lulus

3 CV. KANA FATHUR
PRATAMA 83.629.000 83.629.000 83.647.000 83.647.000 83.629.000 83.629.000 83.647.000 83.647.000 83.629.000 83.629.000 83.647.000 83.647.000 Lulus

4 CV. MADAT
CEUDAH 84.800.000 84.800.000 84.850.000 84.850.000 84.720.000 84.720.000 84.730.000 84.730.000 84.750.000 84.750.000 84.720.000 84.720.000 Lulus

5
CV. ACEH
CREMONA
CONSTRUCTION

83.600.000 83.600.000 83.700.000 83.700.000 83.900.000 83.900.000 83.700.000 83.700.000 83.700.000 83.700.000 83.600.000 83.600.000 Lulus

6 CV. MEUDANG
JAYA 84.612.000 84.612.000 84.641.000 84.641.000 84.612.000 84.612.000 84.641.000 84.641.000 84.612.000 84.612.000 84.641.000 84.641.000 Lulus

7 CV. ATANA 83.629.000 83.629.000 83.647.000 83.647.000 83.629.000 83.629.000 83.647.000 83.647.000 83.629.000 83.629.000 83.647.000 83.647.000 Lulus

8 CV. TRIPAL GLOBAL 84.846.000 84.846.000 84.846.000 84.846.000 84.791.000 84.791.000 84.848.000 84.848.000 83.626.000 83.626.000 83.926.000 83.926.000 Lulus

9 CV. PUTRA  GRAHA
PERSADA 84.793.000 84.793.000 84.793.000 84.793.000 84.793.000 84.793.000 84.793.000 84.793.000 84.793.000 84.793.000 84.793.000 84.793.000 Lulus

10 CV. SUKSES
MANDIRI 84.800.000 84.800.000 84.800.000 84.800.000 84.800.000 84.800.000 84.800.000 84.800.000 84.800.000 84.800.000 84.800.000 84.800.000 Lulus



11 CV. RAMBIDEUN
ENG 84.524.000 84.524.000 84.619.000 84.619.000 84.524.000 84.524.000 84.619.000 84.619.000 84.524.000 84.524.000 84.619.000 84.619.000 Lulus

12 CV. GENESIS
PHILOS 84.499.000 84.499.000 84.473.000 84.473.000 84.461.000 84.461.000 84.429.000 84.429.000 84.502.000 84.502.000 84.485.000 84.485.000 Lulus

13 CV. ZIRA PRATAMA 84.554.000 84.554.000 84.533.000 84.533.000 84.488.000 84.488.000 84.459.000 84.459.000 84.529.000 84.529.000 84.515.000 84.515.000 Lulus

14 CV. AMM
CONSTRUCTION 84.905.000 84.905.000 84.896.000 84.896.000 84.905.000 84.905.000 84.896.000 84.896.000 84.905.000 84.905.000 84.896.000 84.896.000 Lulus

15 CV. INSPIRATION
GLOBAL GROUP 84.906.000 84.906.000 84.933.000 84.933.000 84.906.000 84.906.000 84.933.000 84.933.000 84.906.000 84.906.000 84.933.000 84.933.000 Lulus

16
CV. MONISA
PRATAMA
MANDIRI

84.894.000 84.894.000 84.890.000 84.890.000 84.894.000 84.894.000 84.890.000 84.890.000 84.894.000 84.894.000 84.890.000 84.890.000 Lulus

17 CV. SULTAN
ANANDA 83.408.000 83.408.000 83.388.000 83.388.000 83.408.000 83.408.000 83.388.000 83.388.000 83.408.000 83.408.000 83.388.000 83.388.000 Lulus

18 CV. TOMBAK
LAYAR 82.690.000 82.690.000 82.636.000 82.636.000 82.690.000 82.690.000 82.636.000 82.636.000 82.690.000 82.690.000 82.636.000 82.636.000 Lulus

19 CV. BINA ATAKANA 82.564.000 82.564.000 82.560.000 82.560.000 82.564.000 82.564.000 82.560.000 82.560.000 82.564.000 82.564.000 82.560.000 82.560.000 Lulus

20 CV. CAHAYA SENJA 84.638.600 84.638.600 84.712.600 84.712.600 84.638.600 84.638.600 84.712.600 84.712.600 84.638.600 84.638.600 84.712.600 84.712.600 Lulus

21 CV. PERDANA
KONSTRUKSI 84.747.000 84.747.000 84.747.000 84.747.000 84.747.000 84.747.000 84.747.000 84.747.000 84.747.000 84.747.000 84.747.000 84.747.000 Lulus

22 CV. ADE RYZKI &
CO 84.700.000 84.700.000 84.400.000 84.400.000 84.600.000 84.600.000 84.460.000 84.460.000 84.800.000 84.800.000 84.500.000 84.500.000 Lulus

23 CV. GELENTA JAYA 84.796.000 84.796.000 84.814.000 84.814.000 84.796.000 84.796.000 84.814.000 84.814.000 84.796.000 84.796.000 84.814.000 84.814.000 Lulus

24 CV. SINAR PELANGI 84.930.000 84.930.000 84.380.000 84.380.000 84.930.000 84.930.000 84.380.000 84.380.000 84.930.000 84.930.000 84.380.000 84.380.000 Lulus



25 CV. NUZUL
SEJAHTERA 84.490.000 84.490.000 84.460.000 84.460.000 84.490.000 84.490.000 84.460.000 84.460.000 84.490.000 84.490.000 84.460.000 84.460.000 Lulus

26 CV. CIPTA USAHA 84.556.000 84.556.000 84.542.000 84.542.000 84.556.000 84.556.000 84.542.000 84.542.000 84.556.000 84.556.000 84.542.000 84.542.000 Lulus

27 CV. PELANGI
ANTAR NUSA 84.465.500 84.465.500 84.440.000 84.440.000 84.465.500 84.465.500 84.440.000 84.440.000 84.465.500 84.465.500 84.440.000 84.440.000 Lulus

28 CV. ARON JAYA 84.482.000 84.482.000 84.432.500 84.432.500 84.482.000 84.482.000 84.432.500 84.432.500 84.482.000 84.482.000 84.432.500 84.432.500 Lulus

29 CV. NUANSA
GADING MAS 84.840.000 84.840.000 84.780.000 84.780.000 84.840.000 84.840.000 84.780.000 84.780.000 84.840.000 84.840.000 84.780.000 84.780.000 Lulus

30 CV. BERSAMA EKA
MAS 84.750.000 84.750.000 84.670.000 84.670.000 84.750.000 84.750.000 84.670.000 84.670.000 84.750.000 84.750.000 84.670.000 84.670.000 Lulus

31 CV. AL FATH ACEH
TRUSS 84.850.000 84.850.000 84.770.000 84.770.000 84.850.000 84.850.000 84.770.000 84.770.000 84.850.000 84.850.000 84.770.000 84.770.000 Lulus

32 CV. EKA MAS
TUNGGAL 84.700.000 84.700.000 84.650.000 84.650.000 84.700.000 84.700.000 84.650.000 84.650.000 84.700.000 84.700.000 84.650.000 84.650.000 Lulus

33 CV. NAFSA
MANDIRI 84.800.000 84.800.000 84.600.000 84.600.000 84.800.000 84.800.000 84.600.000 84.600.000 84.800.000 84.800.000 84.600.000 84.600.000 Lulus

34 CV. BAKRI JAYA
INTERPRISE 83.629.000 83.629.000 83.647.000 83.647.000 83.629.000 83.629.000 83.647.000 83.647.000 83.629.000 83.629.000 83.647.000 83.647.000 Lulus

35 CV. DOLAH JAYA 83.629.000 83.629.000 83.647.000 83.647.000 83.629.000 83.629.000 83.647.000 83.647.000 83.629.000 83.629.000 83.647.000 83.647.000 Lulus

36 CV. ADAMI KARYA 83.020.000 83.020.000 82.895.000 82.895.000 83.020.000 83.020.000 82.895.000 82.895.000 83.020.000 83.020.000 82.895.000 82.895.000 Lulus

37 CV. LOTUS
COMMUCATION 82.900.000 82.900.000 82.684.000 82.684.000 82.900.000 82.900.000 82.684.000 82.684.000 82.900.000 82.900.000 82.684.000 82.684.000 Lulus

38 CV. SULTAN KUTA
AWE 82.628.000 82.628.000 82.636.000 82.636.000 82.628.000 82.628.000 82.636.000 82.636.000 82.628.000 82.628.000 82.636.000 82.636.000 Lulus



39 CV. HAFINDO 83.840.000 83.840.000 83.601.000 83.601.000 83.840.000 83.840.000 83.601.000 83.601.000 83.840.000 83.840.000 83.601.000 83.601.000 Lulus

40 CV. BEURATA
MAKMUE 82.312.000 82.312.000 82.304.000 82.304.000 82.312.000 82.312.000 82.304.000 82.304.000 82.312.000 82.312.000 82.304.000 82.304.000 Lulus

41 CV. TAMIANG JAYA 83.303.000 83.303.000 83.303.000 83.303.000 83.303.000 83.303.000 83.303.000 83.303.000 83.303.000 83.303.000 83.303.000 83.303.000 Lulus

42 CV. GREEN
KONSTRUKSI 82.566.000 82.566.000 82.555.000 82.555.000 82.566.000 82.566.000 82.555.000 82.555.000 82.566.000 82.566.000 82.555.000 82.555.000 Lulus

43 CV. SAUDAGAR
TAMIANG 82.662.000 82.662.000 82.664.000 82.664.000 82.662.000 82.662.000 82.664.000 82.664.000 82.662.000 82.662.000 82.664.000 82.664.000 Lulus

44 CV. PROPOREOUS
NANGGROE ACEH 82.963.000 82.963.000 82.964.000 82.964.000 82.963.000 82.963.000 82.964.000 82.964.000 82.963.000 82.963.000 82.964.000 82.964.000 Lulus

45 CV. ASOE
NANGGROE 82.464.000 82.464.000 82.450.000 82.450.000 82.464.000 82.464.000 82.450.000 82.450.000 82.464.000 82.464.000 82.450.000 82.450.000 Lulus

46 CV. ARI RAHAYU 82.870.000 82.870.000 82.917.000 82.917.000 82.870.000 82.870.000 82.917.000 82.917.000 82.870.000 82.870.000 82.917.000 82.917.000 Lulus

47 CV. SYAZAR 82.799.000 82.799.000 82.696.000 82.696.000 82.799.000 82.799.000 82.696.000 82.696.000 82.799.000 82.799.000 82.696.000 82.696.000 Lulus

48 CV. SABAN JAYA 82.739.000 82.739.000 82.747.000 82.747.000 82.739.000 82.739.000 82.747.000 82.747.000 82.739.000 82.739.000 82.747.000 82.747.000 Lulus

49 CV. HIDAYAH JAYA 83.217.000 83.217.000 83.249.000 83.249.000 83.217.000 83.217.000 83.249.000 83.249.000 83.217.000 83.217.000 83.249.000 83.249.000 Lulus

50 CV. TINTA
KONSTRUKSI 82.924.000 82.924.000 82.715.000 82.715.000 82.924.000 82.924.000 82.715.000 82.715.000 82.924.000 82.924.000 82.715.000 82.715.000 Lulus

51 CV. IP 82.609.000 82.609.000 82.594.000 82.594.000 82.609.000 82.609.000 82.594.000 82.594.000 82.609.000 82.609.000 82.594.000 82.594.000 Lulus

52 CV. PERMATA
BUNDA 83.090.000 83.090.000 82.936.000 82.936.000 83.090.000 83.090.000 82.936.000 82.936.000 83.090.000 83.090.000 82.936.000 82.936.000 Lulus



53 CV. GEDUNG
PUNTI 83.536.000 83.536.000 83.549.000 83.549.000 83.536.000 83.536.000 83.549.000 83.549.000 83.536.000 83.536.000 83.549.000 83.549.000 Lulus

54 CV. NAGOYA 82.280.000 82.280.000 82.275.000 82.275.000 82.280.000 82.280.000 82.275.000 82.275.000 82.280.000 82.280.000 82.275.000 82.275.000 Lulus

55
CV. SIGMA
MOMEN
HIGHWAY

84.220.000 84.220.000 84.170.000 84.170.000 84.220.000 84.220.000 84.170.000 84.170.000 84.220.000 84.220.000 84.170.000 84.170.000 Lulus

56 CV. ALDUWANA 84.987.000 84.987.000 84.640.000 84.640.000 84.806.000 84.806.000 84.805.000 84.805.000 84.715.000 84.715.000 84.750.000 84.750.000 Lulus

57 CV. ALAS MANDIRI
UTAMA 84.771.000 84.771.000 84.915.000 84.915.000 84.743.000 84.743.000 84.805.000 84.805.000 84.716.000 84.716.000 84.860.000 84.860.000 Lulus

58 CV. ALAM MITRA
PERKASA 84.370.000 84.370.000 84.888.000 84.888.000 84.370.000 84.370.000 84.888.000 84.888.000 84.370.000 84.370.000 84.888.000 84.888.000 Lulus

59 PT. ALIF AULIA
PERKASA 83.629.000 83.629.000 83.647.000 83.647.000 83.629.000 83.629.000 83.647.000 83.647.000 83.629.000 83.629.000 83.647.000 83.647.000 Lulus

60 CV. ATA INDO
PUTRA 84.318.000 84.318.000 84.510.000 84.510.000 84.318.000 84.318.000 84.510.000 84.510.000 84.318.000 84.318.000 84.510.000 84.510.000 Lulus

61 CV. ALPHA
KONSTRUKSI 84.765.000 84.765.000 84.840.000 84.840.000 84.765.000 84.765.000 84.840.000 84.840.000 84.765.000 84.765.000 84.840.000 84.840.000 Lulus

62 CV. MAWAR
INDAH 83.629.000 83.629.000 83.647.000 83.647.000 83.629.000 83.629.000 83.647.000 83.647.000 83.629.000 83.629.000 83.647.000 83.647.000 Lulus

63 PT. KANA TEXINDO 84.524.000 84.524.000 84.619.000 84.619.000 84.524.000 84.524.000 84.619.000 84.619.000 84.524.000 84.524.000 84.619.000 84.619.000 Lulus

64 CV. HARAPAN
BARU 83.090.000 83.090.000 82.947.000 82.947.000 83.090.000 83.090.000 82.947.000 82.947.000 83.090.000 83.090.000 82.947.000 82.947.000 Lulus

65 CV. JASA KOPERASI 82.963.000 82.963.000 82.964.000 82.964.000 82.963.000 82.963.000 82.964.000 82.964.000 82.963.000 82.963.000 82.964.000 82.964.000 Lulus

66
CV. BINTANG
ANASTASYA
FORTUNA

83.148.000 83.148.000 83.188.000 83.188.000 83.148.000 83.148.000 83.188.000 83.188.000 83.148.000 83.148.000 83.188.000 83.188.000 Lulus



67 CV. MULYA AKBAR
JAYA 83.457.000 83.457.000 83.489.000 83.489.000 83.457.000 83.457.000 83.489.000 83.489.000 83.457.000 83.457.000 83.489.000 83.489.000 Lulus

68 CV. JALSANI 83.240.000 83.240.000 83.240.000 83.240.000 83.240.000 83.240.000 83.240.000 83.240.000 83.240.000 83.240.000 83.240.000 83.240.000 Lulus

69 CV. BALQIS 84.509.000 84.509.000 84.849.000 84.849.000 84.534.000 84.534.000 84.492.000 84.492.000 84.577.000 84.577.000 84.570.000 84.570.000 Lulus

70 CV. BINA KARYA
MANDIRI 84.518.000 84.518.000 84.499.000 84.499.000 84.525.000 84.525.000 84.483.000 84.483.000 84.568.000 84.568.000 84.560.000 84.560.000 Lulus

71 CV. BINA GUNA 84.510.000 84.510.000 84.600.000 84.600.000 84.510.000 84.510.000 84.600.000 84.600.000 84.510.000 84.510.000 84.600.000 84.600.000 Lulus



C. Negosiasi Teknis dan Harga

NO. Perusahaan

Aceh Timur Langsa Aceh Tamiang

Type - A Type - D Type - A Type - D Type - A Type - D

Nilai
Penawaran
Terkoreksi

(Rp)

Hasil
Negosiasi

(Rp)

Nilai
Penawaran
Terkoreksi

(Rp)

Hasil
Negosiasi

(Rp)

Nilai
Penawaran
Terkoreksi

(Rp)

Hasil
Negosiasi

(Rp)

Nilai
Penawaran
Terkoreksi

(Rp)

Hasil
Negosiasi

(Rp)

Nilai
Penawaran
Terkoreksi

(Rp)

Hasil
Negosiasi

(Rp)

Nilai
Penawaran
Terkoreksi

(Rp)

Hasil
Negosiasi

(Rp)

1 CV. MATANG BUNGONG 84.860.000 82.280.000 84.840.000 82.275.000 84.800.000 82.280.000 84.850.000 82.275.000 84.820.000 82.280.000 84.780.000 82.275.000

2 CV. NANDA YUSHA 84.700.000 82.280.000 84.740.000 82.275.000 84.720.000 82.280.000 84.730.000 82.275.000 84.790.000 82.280.000 84.760.000 82.275.000

3 CV. KANA FATHUR PRATAMA 83.629.000 83.629.000 83.647.000 83.647.000 83.647.000 83.647.000 83.647.000 83.647.000 83.647.000 83.647.000 83.647.000 83.647.000

4 CV. MADAT CEUDAH 84.800.000 82.280.000 84.850.000 82.275.000 84.720.000 82.280.000 84.730.000 82.275.000 84.750.000 82.280.000 84.720.000 82.275.000

5 CV. ACEH CREMONA CONSTRUCTION 83.600.000 82.280.000 83.700.000 82.275.000 83.900.000 82.280.000 83.700.000 82.275.000 83.700.000 82.280.000 83.600.000 82.275.000

6 CV. MEUDANG JAYA 84.612.000 84.612.000 84.641.000 84.641.000 84.612.000 84.612.000 84.641.000 84.641.000 84.612.000 84.612.000 84.641.000 84.641.000

7 CV. ATANA 83.629.000 83.629.000 83.647.000 83.647.000 83.629.000 83.629.000 83.647.000 83.647.000 83.629.000 83.629.000 83.647.000 83.647.000

8 CV. TRIPAL GLOBAL 84.846.000 84.846.000 84.846.000 84.846.000 84.791.000 84.791.000 84.848.000 84.848.000 83.626.000 83.626.000 83.926.000 83.926.000

9 CV. PUTRA  GRAHA PERSADA 84.793.000 84.793.000 84.793.000 84.793.000 84.793.000 84.793.000 84.793.000 84.793.000 84.793.000 84.793.000 84.793.000 84.793.000



10 CV. SUKSES MANDIRI 84.800.000 84.800.000 84.800.000 84.800.000 84.800.000 84.800.000 84.800.000 84.800.000 84.800.000 84.800.000 84.800.000 84.800.000

11 CV. RAMBIDEUN ENG 84.524.000 84.524.000 84.619.000 84.619.000 84.524.000 84.524.000 84.619.000 84.619.000 84.524.000 84.524.000 84.619.000 84.619.000

12 CV. GENESIS PHILOS 84.499.000 84.499.000 84.473.000 84.473.000 84.461.000 84.461.000 84.429.000 84.429.000 84.502.000 84.502.000 84.485.000 84.485.000

13 CV. ZIRA PRATAMA 84.554.000 84.554.000 84.533.000 84.533.000 84.488.000 84.488.000 84.459.000 84.459.000 84.529.000 84.529.000 84.515.000 84.515.000

14 CV. AMM CONSTRUCTION 84.905.000 84.905.000 84.896.000 84.896.000 84.905.000 84.905.000 84.896.000 84.896.000 84.905.000 84.905.000 84.896.000 84.896.000

15 CV. INSPIRATION GLOBAL GROUP 84.906.000 84.906.000 84.933.000 84.933.000 84.906.000 84.906.000 84.933.000 84.933.000 84.906.000 84.906.000 84.933.000 84.933.000

16 CV. MONISA PRATAMA MANDIRI 84.894.000 84.894.000 84.890.000 84.890.000 84.894.000 84.894.000 84.890.000 84.890.000 84.894.000 84.894.000 84.890.000 84.890.000

17 CV. SULTAN ANANDA 83.408.000 83.408.000 83.388.000 83.388.000 83.408.000 83.408.000 83.388.000 83.388.000 83.408.000 83.408.000 83.388.000 83.388.000

18 CV. TOMBAK LAYAR 82.690.000 82.690.000 82.636.000 82.636.000 82.690.000 82.690.000 82.636.000 82.636.000 82.690.000 82.690.000 82.636.000 82.636.000

19 CV. BINA ATAKANA 82.564.000 82.280.000 82.560.000 82.275.000 82.564.000 82.280.000 82.560.000 82.275.000 82.564.000 82.280.000 82.560.000 82.275.000

20 CV. CAHAYA SENJA 84.638.600 84.638.600 84.712.600 84.712.600 84.638.600 84.638.600 84.712.600 84.712.600 84.638.600 84.638.600 84.712.600 84.712.600

21 CV. PERDANA KONSTRUKSI 84.747.000 84.747.000 84.747.000 84.747.000 84.747.000 84.747.000 84.747.000 84.747.000 84.747.000 84.747.000 84.747.000 84.747.000

22 CV. ADE RYZKI & CO 84.700.000 84.700.000 84.400.000 84.400.000 84.600.000 84.600.000 8.460.000 8.460.000 84.800.000 84.800.000 84.500.000 84.500.000



23 CV. GELENTA JAYA 84.796.000 84.796.000 84.814.000 84.814.000 84.796.000 84.796.000 84.814.000 84.814.000 84.796.000 84.796.000 84.814.000 84.814.000

24 CV. SINAR PELANGI 84.930.000 84.930.000 84.380.000 84.380.000 84.930.000 84.930.000 84.380.000 84.380.000 84.930.000 84.930.000 84.380.000 84.380.000

25 CV. NUZUL SEJAHTERA 84.490.000 84.490.000 84.460.000 84.460.000 84.490.000 84.490.000 84.460.000 84.460.000 84.490.000 84.490.000 84.460.000 84.460.000

26 CV. CIPTA USAHA 84.556.000 82.280.000 84.542.000 82.275.000 84.556.000 82.280.000 84.542.000 82.275.000 84.556.000 82.280.000 84.542.000 82.275.000

27 CV. PELANGI ANTAR NUSA 84.465.500 84.465.500 84.440.000 84.440.000 84.465.500 84.465.500 84.440.000 84.440.000 84.465.500 84.465.500 84.440.000 84.440.000

28 CV. ARON JAYA 84.482.000 84.482.000 84.432.500 84.432.500 84.482.000 84.482.000 84.432.500 84.432.500 84.482.000 84.482.000 84.432.500 84.432.500

29 CV. NUANSA GADING MAS 84.840.000 84.840.000 84.780.000 84.780.000 84.840.000 84.840.000 84.780.000 84.780.000 84.840.000 84.840.000 84.780.000 84.780.000

30 CV. BERSAMA EKA MAS 84.750.000 84.750.000 84.670.000 84.670.000 84.750.000 84.750.000 84.670.000 84.670.000 84.750.000 84.750.000 84.670.000 84.670.000

31 CV. AL FATH ACEH TRUSS 84.850.000 84.850.000 84.770.000 84.770.000 84.850.000 84.850.000 84.770.000 84.770.000 84.850.000 84.850.000 84.770.000 84.770.000

32 CV. EKA MAS TUNGGAL 84.700.000 84.700.000 84.650.000 84.650.000 84.700.000 84.700.000 84.650.000 84.650.000 84.700.000 84.700.000 84.650.000 84.650.000

33 CV. NAFSA MANDIRI 84.800.000 84.800.000 84.600.000 84.600.000 84.800.000 84.800.000 84.600.000 84.600.000 84.800.000 84.800.000 84.600.000 84.600.000

34 CV. BAKRI JAYA INTERPRISE 83.629.000 83.629.000 83.647.000 83.647.000 83.629.000 83.629.000 83.647.000 83.647.000 83.629.000 83.629.000 83.647.000 83.647.000

35 CV. DOLAH JAYA 83.629.000 83.629.000 83.647.000 83.647.000 83.629.000 83.629.000 83.647.000 83.647.000 83.629.000 83.629.000 83.647.000 83.647.000



36 CV. ADAMI KARYA 83.020.000 83.020.000 82.895.000 82.895.000 83.020.000 83.020.000 82.895.000 82.895.000 83.020.000 83.020.000 82.895.000 82.895.000

37 CV. LOTUS COMMUCATION 82.900.000 82.900.000 82.684.000 82.684.000 82.900.000 82.900.000 82.684.000 82.684.000 82.900.000 82.900.000 82.684.000 82.684.000

38 CV. SULTAN KUTA AWE 82.628.000 82.628.000 82.636.000 82.636.000 82.628.000 82.628.000 82.636.000 82.636.000 82.628.000 82.628.000 82.636.000 82.636.000

39 CV. HAFINDO 83.840.000 83.840.000 83.601.000 83.601.000 83.840.000 83.840.000 83.601.000 83.601.000 83.840.000 83.840.000 83.601.000 83.601.000

40 CV. BEURATA MAKMUE 82.312.000 82.312.000 82.304.000 82.304.000 82.312.000 82.312.000 82.304.000 82.304.000 82.312.000 82.312.000 82.304.000 82.304.000

41 CV. TAMIANG JAYA 83.303.000 83.303.000 83.303.000 83.303.000 83.303.000 83.303.000 83.303.000 83.303.000 83.303.000 83.303.000 83.303.000 83.303.000

42 CV. GREEN KONSTRUKSI 82.566.000 82.566.000 82.555.000 82.555.000 82.566.000 82.566.000 82.555.000 82.555.000 82.566.000 82.566.000 82.555.000 82.555.000

43 CV. SAUDAGAR TAMIANG 82.662.000 82.662.000 82.664.000 82.664.000 82.662.000 82.662.000 82.664.000 82.664.000 82.662.000 82.662.000 82.664.000 82.664.000

44 CV. PROPOREOUS NANGGROE ACEH 82.963.000 82.963.000 82.964.000 82.964.000 82.963.000 82.963.000 82.964.000 82.964.000 82.963.000 82.963.000 82.964.000 82.964.000

45 CV. ASOE NANGGROE 82.464.000 82.464.000 82.450.000 82.450.000 82.464.000 82.464.000 82.450.000 82.450.000 82.464.000 82.464.000 82.450.000 82.450.000

46 CV. ARI RAHAYU 82.870.000 82.870.000 82.917.000 82.917.000 82.870.000 82.870.000 82.917.000 82.917.000 82.870.000 82.870.000 82.917.000 82.917.000

47 CV. SYAZAR 82.799.000 82.799.000 82.696.000 82.696.000 82.799.000 82.799.000 82.696.000 82.696.000 82.799.000 82.799.000 82.696.000 82.696.000

48 CV. SABAN JAYA 82.739.000 82.739.000 82.747.000 82.747.000 82.739.000 82.739.000 82.747.000 82.747.000 82.739.000 82.739.000 82.747.000 82.747.000



49 CV. HIDAYAH JAYA 83.217.000 83.217.000 83.249.000 83.249.000 83.217.000 83.217.000 83.249.000 83.249.000 83.217.000 83.217.000 83.249.000 83.249.000

50 CV. TINTA KONSTRUKSI 82.924.000 82.924.000 82.715.000 82.715.000 82.924.000 82.924.000 82.715.000 82.715.000 82.924.000 82.924.000 82.715.000 82.715.000

51 CV. IP 82.609.000 82.609.000 82.594.000 82.594.000 82.609.000 82.609.000 82.594.000 82.594.000 82.609.000 82.609.000 82.594.000 82.594.000

52 CV. PERMATA BUNDA 83.090.000 83.090.000 82.936.000 82.936.000 83.090.000 83.090.000 82.936.000 82.936.000 83.090.000 83.090.000 82.936.000 82.936.000

53 CV. GEDUNG PUNTI 83.536.000 83.536.000 83.549.000 83.549.000 83.536.000 83.536.000 83.549.000 83.549.000 83.536.000 83.536.000 83.549.000 83.549.000

54 CV. NAGOYA 82.280.000 82.280.000 82.275.000 82.275.000 82.280.000 82.280.000 82.275.000 82.275.000 82.280.000 82.280.000 82.275.000 82.275.000

55 CV. SIGMA MOMEN HIGHWAY 84.220.000 84.220.000 84.170.000 84.170.000 84.220.000 84.220.000 84.170.000 84.170.000 84.220.000 84.220.000 84.170.000 84.170.000

56 CV. ALDUWANA 84.987.000 84.987.000 84.640.000 84.640.000 84.806.000 84.806.000 84.805.000 84.805.000 84.715.000 84.715.000 84.750.000 84.750.000

57 CV. ALAS MANDIRI UTAMA 84.771.000 84.771.000 84.915.000 84.915.000 84.743.000 84.743.000 84.805.000 84.805.000 84.716.000 84.716.000 84.860.000 84.860.000

58 CV. ALAM MITRA PERKASA 84.370.000 84.370.000 84.888.000 84.888.000 84.370.000 84.370.000 84.888.000 84.888.000 84.370.000 84.370.000 84.888.000 84.888.000

59 PT. ALIF AULIA PERKASA 83.629.000 82.280.000 83.647.000 82.275.000 83.629.000 82.280.000 83.647.000 82.275.000 83.629.000 82.280.000 83.647.000 82.275.000

60 CV. ATA INDO PUTRA 84.318.000 82.280.000 84.510.000 82.275.000 84.318.000 82.280.000 84.510.000 82.275.000 84.318.000 82.280.000 84.510.000 82.275.000

61 CV. ALPHA KONSTRUKSI 84.765.000 82.280.000 84.840.000 82.275.000 84.765.000 82.280.000 84.840.000 82.275.000 84.765.000 82.280.000 84.840.000 82.275.000



62 CV. MAWAR INDAH 83.629.000 82.280.000 83.647.000 82.275.000 83.629.000 82.280.000 83.647.000 82.275.000 83.629.000 82.280.000 83.647.000 82.275.000

63 PT. KANA TEXINDO 84.524.000 84.524.000 84.619.000 84.619.000 84.524.000 84.524.000 84.619.000 84.619.000 84.524.000 84.524.000 84.619.000 84.619.000

64 CV. HARAPAN BARU 83.090.000 82.280.000 82.947.000 82.275.000 83.090.000 82.280.000 82.947.000 82.275.000 83.090.000 82.280.000 82.947.000 82.275.000

65 CV. JASA KOPERASI 82.963.000 82.280.000 82.964.000 82.275.000 82.963.000 82.280.000 82.964.000 82.275.000 82.963.000 82.280.000 82.964.000 82.275.000

66 CV. BINTANG ANASTASYA FORTUNA 83.148.000 82.280.000 83.188.000 82.275.000 83.148.000 82.280.000 83.188.000 82.275.000 83.148.000 82.280.000 83.188.000 82.275.000

67 CV. MULYA AKBAR JAYA 83.457.000 82.280.000 83.489.000 82.275.000 83.457.000 82.280.000 83.489.000 82.275.000 83.457.000 82.280.000 83.489.000 82.275.000

68 CV. JALSANI 83.240.000 83.240.000 83.240.000 83.240.000 83.240.000 83.240.000 83.240.000 83.240.000 83.240.000 83.240.000 83.240.000 83.240.000

69 CV. BALQIS 84.509.000 84.509.000 84.849.000 84.849.000 84.534.000 84.534.000 84.492.000 84.492.000 84.577.000 84.577.000 84.570.000 84.570.000

70 CV. BINA KARYA MANDIRI 84.518.000 84.518.000 84.499.000 84.499.000 84.525.000 84.525.000 84.483.000 84.483.000 84.568.000 84.568.000 84.560.000 84.560.000

71 CV. BINA GUNA 84.510.000 84.510.000 84.600.000 84.600.000 84.510.000 84.510.000 84.600.000 84.600.000 84.510.000 84.510.000 84.600.000 84.600.000



Demikian Berita Acara ini dibuat dan ditandatangani pada Hari, Tanggal dan Bulan
sebagaimana tersebut di atas untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Dto.
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Biro Pengadaan Barang dan Jasa Sekretariat Daerah Aceh


